BO XAY DUNG
VIEN VAT LIEU XAY DUNG

PHONG THI NGHIEM VILAS 003 (ISO/IEC 17025:2017) - TRUNG TAM VAT LIEU CH|U LUA VA CHONG CHAY

VIET NAM INSTITUTE FOR BUILDING MATERIALS (VIBM)
VILAS 003 LABORATORY - CENTER FOR REFRACTORY AND FIRE - PROOF MATERIALS
Pia chi (Address): 235 dudng Nguyén Tréi, P. Thanh Xuan Trung, Q. Thanh Xuén, TP. Ha NG
Dién thoagi (tel): 0243 858 1113;  Fax: 0243 858 1112;  Email: tnvicccl@gmail.com; — Website:www.vibm.vn

PHITU KET QUA THU NGHIEM
TEST REPORT
$6 (No) .. 2244, NLXD-TT.VLCL&CC
I. Co quan giri mau (Clienf): CONG TY TNHH THUONG MAI XAY DUNG TKE&VMC VIET NAM

2. Loai mau (Kind of sample): Thach cao hdn hop chdng chay cach nhiét VMC-TC 120
3. Sé phiéu ké hoach (Reg.No): 91/KHTN (04/VILASCL)

4, Ngay nhan mau (Date of received sample): 06/01/2023

KET QUA THU NGHIEM N
TEST RESULT
STT Tén chi ticu Ponvi | Két qud Phwong phap thir
(No) (Characteristics) (Unit) | (Results) (Test methods)
1 | Khéi lugng thé tich (Bulk densily) Kg/m?® | = 550 TCVN 3121:2003

2 | Khéi lugng thé tich x6p (Bulk density) Kg/m? 490 TCVN 7572-6:2006

Ha N§i, ngay (Date): 06/02/2023
Cén b phén tich (ZTested by): Tiép-Hai...................o.
Phong thi nghi¢m VILAS 003 -Trung tim VLCL&CC
Vilas 003 laboratory-Center for refractory and fire proof materials

PHA VIEN TRUONG

Nguyon Vin Huynk

/

Cao Tién Pha

Ghi chu (Note):
- Mau du khéach hang qUri dén phang thi nghiém VILAS 003-Vién Vat liéu xay dung. Tén co quan gui mau, tén mau trén phiéu két qua thte nghiém do khach

les we re ’en( “0 Jab WLAS ”0? V!B.'n.’.‘ Ndm m‘rI'erII and sample as client's reque 2st)

ot phan Phiéu ket qua nay khi khéng duoc dbng y bang van ban cla phong thi ngiém
Il not reproduced excepl in full, without the written aproval of VILAS 003).

- Dau VILAS 003 khéng bao gém phé thl_'r déu {”}. The 'L.-‘H'LAS ﬂl:'3 symbol not used for (*) test methods.
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VIET NAM INSTITUTE FOR BUILDING MATERIALS (VIBM)

VILAS 003 LABORATORY - CENTER FOR REFRACTORY AND FIRE - PROOF MATERIALS
V| B M Dja chi (Address): 235 dudyng Nguyén Trdi, P, Thanh Xuan Trung, Q. Thanh Xuén, TP. Ha Ni
—_ Pién thoai (tel): 0243 858 1113;  Fax: 0243 858 1112; = Email: tnvicccl@gmail.com;  Website:www.vibm.vn

PHIEU KET QUA THU NGHIEM
TEST REPORT
$6 (No) 2244, INLXD-TT.VLCL&CC
I. Co quan giri mau (Clienf): CONG TY TNHH THUONG MAI XAY DUNG TKE&VMC VIET NAM

2. Loai méu (Kind of sample): Bé tong Pumice chéng chéy céch nhigt VMC-PUMI 120
3. 86 phiéu ké hoach (Reg.No): 91/KHTN (04/VILASCL)

4. Ngay nhan mau (Date of received sample): 06/01/2023

KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULT
STT Tén chi ticu Ponvi | Két qua Phuwong phap thir
(No) (Characteristics) (Unit) | (Results) (Test methods)
1 | D) bén nén (Cold crushing strength) MPa 3,4 TCVN 3121:2003

e
™

Ha Noi, ngay (Date): 06/02/2023
Cén b phén tich (ZTested by): Tigp-Hai...............ooonnn
Vién Vit li¢u xay dyung Phong thi nghi¢m VILAS 003 -Trung tim VLCL&CC
Vilas 003 laboratory-Center for refractory and fire proof materials

Cao Tién Phu

VILAS 003. (Th Sémp y. 0t ré exc ) full, without the
- Dau VILAS 003 khéng bao g phé 2 ymbol not used for (*) test methods
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VIET NAM INSTITUTE FOR BUILDING MATERIALS (VIBM)
VILAS 003 LABORATORY - CENTER FOR REFRACTORY AND FIRE - PROOF MATERIALS

VI B M Dja chi (Address): 235 dudng Nguyén Trai, P. Thanh Xuan Trung, Q. Thanh Xuan, TP. Ha NGi
" Pién thoai (tel): 0243 858 1113;  Fax: 0243 858 1112;  Email: tnvicccl@gmail.com;  Website:www.vibm.vn

PHIEU KET QUA THU NGHIEM
TEST REPORT
$6 (No) .22 3/ IVLXD-TT.VLCL&CC
1. Co quan giri mau (Client): CONG TY TNHH THUONG MAI XAY DUNG TKE&VMC VIETNAM

2. Loai méu (Kind of sample): Bé tong Pumice chdng chay cach nhi¢t VMC-PUMI 120
3. $6 phiéu ké hoach (Reg.No): 91/KHTN (04/VILASCL)

4. Ngay nhan mau (Date of received sample): 06/01/2023

KET QUA THU NGHIEM

TEST RESULT
STT Tén chi ticu Donvi | Két qua Phwong phap thi
(No) (Characteristics) (Unit) | (Results) (Test methods)
1 | D6 &m (Humidity) % 0.4 TCVN 3121:2003

Cudng dd bam dinh cta vira da dong réin
2 N/mm? | 0,25 TCVN 3121:2003

(Adhesion strength of hardened mortars)

Ha N§i, ngay (Date): 06/02/2023
Cdn bd phén tich (Tested by): Tigp-Hai................oooon.
Phong thi nghi¢m VILAS 003 -Trung tim VLCL&CC
Vilas 003 laboratory-Center for refractory and fire proof materials

PHO VIEN TRUONG /

e MY
‘/Vé’”?‘g”’ Van J /‘md’”’i Cao Tién Phi

or § . 0
- Dau VILAS 00 gom phe thtr dau (*). The VILAS ymbol not used for 't methods
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A

VIET NAM INSTITUTE FOR BUILDING MATERIALS (VIBM)

VILAS 003 LABORATORY - CENTER FOR REFRACTORY AND FIRE - PROOF MATERIALS
VI B M _ Pia chi (Address): 235 dudng Nguyén Trai, P. Thanh Xuan Trung, Q. Thanh Xuén, TP. Ha Ni
Dién thoai (tel): 0243 858 1113;  Fax: 0243 858 1112;  Email: tnvicccl@gmail.com;  Website:www.vibm.vn

PHIEU KET QUA THU NGHIEM
TEST REPORT
sé (No) 244 ¢1).. VLXD-TT.VLCL&CC
I Co quan giri mau (Clienf): CONG TY TNHH THUONG MAI XAY DUNG TKE&VMC VIET NAM

2. Loai mu (Kind of sample): Thach cao hén hop chéng chay cach nhi¢t VMC-TC 120
3. S6 phiéu ké hoach (Reg.No): 91/KHTN (04/VILASCL)
4. Ngay nhan mau (Date of received sample): 06/01/2023

KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULT
STT Tén chi ticu Don vi Két qua Phwong phap thi
(No) (Characteristics) (Unit) (Results) (Test methods)
« | Do dan nhiét (Themal conductivity)
*) /mK 0,126 ASTM C177
] o= 600 °C by
) D6 co nd phy sau nung 1000°C/3h (Permanent change % 3.80 ASTM C113
on heating at 1000°C/3h) .
Tinh khong chiy (Non-combustibity)
Nhiét d6 ban dau cta 16 (Furnace temperature) % 150
Thoi gian thir 30 phuat (Zime for testing 30 minutes) \
. | - Mitc gia ting nhiét d cia 1o dot oc 0 Dua theo 1SO
39) (Temperature rise) 1182:2010
- Thoi gian chay thanh ngon Iira lién tuc . 0
(Duration of sustained flaming)
- Ton hao khdi lrgng .
; 8,5
(Mass loss) A’

Két luiin (conclusion): Két qua céc chi tiéu thir nghi¢m thdéa man phan loai vt ligu thugc nhom vit ligu khong
chay theo Quy chuan K§ thuat Quéc gia vé an toan chy cho nha va cong trinh QCVN 06:2022/BXD.
Ha Noi, ngay (Date): 06/02/2023
Can b phén tich (Tested by): TIRP-HAL, o5 snsmimmmonnn
Phong thi nghi¢m VILAS 003 -Trung tim VLCL&CC
Vilas 003 laboratory-Center for refractory and fire proof materials

PHO VIEN TRUONG -
Naydn Vim Sy e

Cao Tién Phi

Ghi chu (Note): :
- Mau d_o Ifhéch hang gl dén phong thi nghiém VILAS 003-Vién Vat liéu xay dwng. Tén co quan gti mau, tén méau trén phiéu két qua thir nghiém do khéach
hang dat.(Samples were sent fo lab VILAS 003-VIBM. Nam of client and sample as client's request) '

- Két qua thir nghiem chi ¢d gid trf voi mau. Khong dugc sao trich mot phan Phidu két qua nay khi khéng duoc dong ¥ bang vén ban cta phong thi ngiém
VILAS 003. (The test report valid for sample only. This test report shall not reproduced except in full, without the written aproval of VILAS 003). :
- Dau VILAS 003 khéng bao gom phé thte dau (*). The VILAS 003 symbol not used for (*) test methods.




